Sprzedaż zbioru 7.i ót Prachiliskirg11 dozwolona za decpyą glowneJ
Rad r Lekarskiej w P eter ::i burgu, z dnia 30 kwie tnia 1902 r. za .lll! 278.

1181-19-3 „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ ... ~W!!!li:!lam•w•-•~-1„„„„

Zarząd Drogi Żelaznej F abryczno-lódzkiej
niniejszem zawiadamia~ wysylających ladunki, ~e na st: Łódź ,dni~ 2 (15)
października 1902 roku o g. 10 rano na zasadzie § 40 1 90 OgolneJ ustawy
Ros. dróg żel. będą sprzedane z glośnej licytacyi niewykupion.e prze.z o~
biorców towary, przybyłe w miesiącach: lutym, marcu I kw~etn~u
r. b. za frachtami: st. Ekaterynoslaw Ng 558, szmaty, Sandomirsk1-
Temkin· Moskwa Tow. j\g 16438 rogoże nowe, G.